
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРЕЗИДЕНТСКИЙ ЛИЦЕЙ» г. ГРОЗНОГО 
(МБОУ «Президентский лицей» г. Г розного)

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ
СОЬЛЖА-ПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ПРЕЗИДЕНТСКИ ЛИЦЕЙ»
(Соьлжа-Палин МБЮХь «Президентски лицей»)

О назначении ответственных лиц 
за проведение учебных сборов в лицее

В соответствии с приказом Министерства обороны Российской Федерации и 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 февраля 2010 года 
№96/134 «Об утверждении инструкции об организации обучения граждан 
Российской Федерации начальным знаниям в области обороны и их подготовки по 
основам военной службы в образовательных учреждениях среднего (полного) 
общего образования, образовательных учреждениях начального профессионального 
и среднего профессионального образования и учебных пунктах», а также в целях 
реализации учебной программы по обязательной подготовке граждан к военной 
службе,
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 15 по 19 мая 2023 года учебные сборы с юношами 10-х 
классов в МБОУ «Президентский лицей» г. Грозного.

2. Назначить ответственных за проведение учебных сборов: методиста -  
Сухункулову А.В.; преподавателя ОБЖ - Гамзатову М.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Саидову Б.И., 
заместителя директора по ВР.

0 f  sC W
П Р И К А З

№ / Об
г. Грозный

Директор С.-А.В.Бисултанов

С приказом ознакомлены:


		2023-05-18T09:28:21+0300
	Грозный
	Бисултанов С-А_ В_
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




